地名地番変更届

                                                         令和　　年　　月　　日

下記のとおり建築場所の地名地番の訂正をお願いします。
なお建築物の位置には変更はありません。

一般財団法人　なら建築住宅センター　殿

                            　　建築主：住所

                                　　    氏名

                                    　　電話

	１．確認受付番号
	　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

	２．確認年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

	３．変更前地名地番

	４．変更後地名地番

	５．変更理由（詳しく記入してください）

	　※受付欄

 令和  　 年　　月　　日

  第                号
	  　※決裁欄

 令和      年　　月　　日

  本届出受理しました。

    　　　　　　　 （一財）なら建築住宅センター

	  係員氏名

    ※印の欄は記入しないで下さい。
　　①本変更届に変更後の確認申請書の第三面を添付したものを２部作成し提出して下さい。
　　②変更後の建築計画概要書（一式）を１部提出して下さい。